
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2023. április 19-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd                       a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Brányi Mária                                   alpolgármester      
Fazekas Ildikó irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
Dr. Józsa Tamás                              kabinetfőnök,irodavezető 
Dr. Lohonyai Bernadett    irodavezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett          csoportvezető 
Kovács Zoltán                                 irodavezető 
Takács Zoltán                                 irodavezető 
Lehoczki Mónika   irodavezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia   jogi referens 
dr. Panyi Szilvia   jegyzői referens 
Mészárosné Haász Ildikó   belső ellenőr 
dr. Horváth Fruzsina   jogi referens 
Fábián József VEINSZOL igazgatója 
Borbás Tamás                                „VKSZ” Zrt részéről 
Polgári István                                  V-Busz Kft ügyvezetője 
Pap Andrásné   jegyzőkönyv vezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően kérte a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak a 
napirend elfogadásáról.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

73/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2023. április 19-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 
1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 2022. évi 

költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról és Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi 
zárszámadásról szóló rendelet megalkotásáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésnek a 

2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala gépjármű 
nyomkövető rendszer üzemeltetési szolgáltatások igénybevételével 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester [A) rész] 

dr. Dancs Judit jegyző [B) rész] 
 

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
összefoglaló belső ellenőrzési jelentésének jóváhagyásáról 
Előterjesztők:    Porga Gyula polgármester,  

dr. Dancs Judit jegyző 
 
4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köztemetők üzemeltetéséről és a temetési tevékenység egyes 
kérdéseiről szóló 21/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról 
Előterjesztők:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

dr. Dancs Judit jegyző 
 

6. Döntés a Veszprém, Csererdő területén működő, kérelmező gazdasági 
társaságok felhívásáról pénzügyi fedezet biztosítása céljából 
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magántulajdonban lévő ingatlanok, vagyonelemek önkormányzati 
tulajdonba kerülése érdekében 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
7. Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található „K” jelű épület és a 
Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Házgyári út 1. 
szám alatti – ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben 
elhelyezett termelő berendezések és a berendezésekhez kapcsolódó 
eszközök bérleti szerződésének megszüntetéséről és bérlet jogcímén 
történő hasznosításra való kijelöléséről 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

8. Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém 
5496 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Stadion utca 20-22. szám 
alatti – ingatlan munkásszálló funkciójú épületrészének 
vagyonkezelésbe adása tárgyában megkötendő vagyonkezelési 
szerződésről 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
9. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Veszprémi 

Evangélikus Egyházközség között a Veszprém 3625 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Fecske utca 10. szám alatti – ingatlan 
használata tárgyában kötendő haszonkölcsön szerződés 
jóváhagyásáról 

B) Döntés a Magyarországi Evangélikus Egyházzal megkötendő 
megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 3057/86 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Aradi Vértanúk u. 2/A szám alatti – óvoda 
funkciójú ingatlan megközelítését célzó útfejlesztéssel kapcsolatban 

 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

10. Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. alaptőkéjének 
megemeléséről és tőketartalékba helyezésről 

      Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
  
11. Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére 

        Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

12. Döntés a Veszprém Fiatal Sportolóiért Alapítvánnyal a 2023. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről 

        Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
13. Döntés a Veszprém-Balaton Régió Kultúrájáért Közalapítvánnyal a 

„Veszprém város történeti forrásainak digitális tára” című projektben 
archivált történeti források kutatási célokra történő felhasználására 
készült honlap tárhelybővítése tárgyában kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról 

        Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
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14. Döntés nemzetközi konzorciumban megvalósuló pályázatok 
benyújtásáról és az ehhez szükséges önrész biztosításáról az URBACT IV 
felhíváshoz kapcsolódóan 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

15. Döntés Veszprém Város Idősügyi Koncepciója intézkedési tervének 
elfogadásáról 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
16. Döntés a V-Bike közbringa rendszer üzemeltetése érdekében a V-Busz 

Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés módosításáról 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
17. Döntés a V-Busz Kft.-nek a helyi menetrend szerinti személyszállítási 

szolgáltatás közszolgáltatási feladatok keretében a 2022. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
 Előterjesztő:    Polgári István ügyvezető, V-Busz Kft. 

  
18. Tájékoztató a Veszprém 5045 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Hóvirág utca 1. szám alatti – önkormányzati beruházás 
eredményeképpen kialakuló parkolóház lakossági használatáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 
2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról és Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi zárszámadásról 
szóló rendelet megalkotásáról 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Fazekas Ildikó irodavezető elmondta, hogy a 2022. évről szóló beszámoló 
könyvvizsgálói jelentéssel is alátámasztott. A tavalyi évben külső tényezők is 
befolyásolták az Önkormányzat gazdálkodását. Az energia árak növekedése 
takarékosságra intett. Ennek érdekében több intézkedés is történt. Intézmények 
kerültek bezárásra, részleges bezárásra. Az infláció következtében jelentősen 
megnövekedtek a kamatterhek is. A beruházási célú hitelek kamatterhei 2022-ben 
97.352.000,- forintot jelentettek. Összehasonlításként ez 2021-ben mindössze 
26.826.000,- forint volt. Ehhez párosul a V-BUSZ Kft által felvett hitel az új buszokra 
vonatkozóan. Emiatt tavaly tavasszal már 125 millió forint plusz forrásra volt szükség.  
A jelenleg is folyó háború miatt menekültek részére is kellett szállást, illetve étkezést 
biztosítani. Ehhez az államtól támogatást kaptak, ami kezdetben 4.000,- Ft/fő volt, 
majd októbertől felemelkedett 7.000,- Ft/fő összegre. A szállás biztosítása a VESZOL 
Kft. feladata volt, az étkezésről az Önkormányzat gondoskodott. Adományszámlát is 
nyitottak, amire az Önkormányzat 5 millió forintot utalt át, külső támogatásból pedig 4 
millió 235 ezer forint érkezett rá. A 2022. évben a költségvetés teljes főösszege az 
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eredeti előirányzathoz képest 11,7 %-os növekedést mutatott. Bevételi oldalon 
legnagyobb növekedést az adók jelentették. Ez plusz 3 milliárd forint többletet 
jelentett. Ebből pótolták a kieső ingatlanértékesítés bevételét. Másik nagy tétel 
bevételi oldalon a fejlesztési célú átvett pénzeszközök. Ezek valójában az EKF-es 
beruházásokat takarják. Érdekességként megemlítette, hogy 2019. óta tavaly 
decemberrel bezárólag 45 db támogatási szerződés, okirat keletkezett. A finanszírozási 
bevételeken belül 36.869.000,- Ft hitel került lehívásra. Ennek alapja a 2021. évi 
hitelszerződés, ami 561 millió forintról szólt. A legnagyobb tétel a Modern Városok 
Program keretében megvalósuló nagyfelületű útjavítás volt. Kiadási oldalon a 
működési kiadások 78%-a teljesült. Itt a maradványok jórészt kötelezettséggel 
terheltek. A felhalmozási kiadások esetébe a teljesülési mutató 51 % közeli. Ez azt 
tükrözi, hogy folyamatban vannak a beruházások, idén várható a teljesülés. 
Megjegyezte, hogy az év közben jelentkező nehézségek ellenére is az Önkormányzat 
kiegyensúlyozott gazdálkodást tudott folytatni, az önként vállalt és a kötelező 
feladatait teljesíteni tudta, likviditási problémák nem merültek fel.  
 
Brányi Mária alpolgármester hozzátette, hogy az energia árak megnövekedése 
ellenére nem volt intézményi bezárás, csupán részleges bezárás, illetve nyitvatartási 
idő rövidítése történt. A Kádártai faluház bezárásával kapcsolatban kiemelte, hogy az 
nem önálló intézmény, hanem az Agóra keretein belül működik. Az Agóra Művelődési 
Központ pedig nem zárt be. Kérte, amennyiben szükséges a közgyűlésig az 
előterjesztés kerüljön pontosításra.   
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

74/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 2022. évi 
költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról és Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi 
zárszámadásról szóló rendelet megalkotásáról” tárgyú előterjesztéshez 

tartozó rendeletről  
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. 
évi zárszámadásról szóló rendelet megalkotásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó rendelet elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

75/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 2022. évi 
költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról és Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi 
zárszámadásról szóló rendelet megalkotásáról” tárgyú előterjesztéshez 

tartozó határozati javaslatról 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. 
évi zárszámadásról szóló rendelet megalkotásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
 

2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésnek a 2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 
23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala gépjármű nyomkövető rendszer üzemeltetési 
szolgáltatások igénybevételével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester [A) rész] 

dr. Dancs Judit jegyző [B) rész] 
 

Fazekas Ildikó irodavezető kiegészítésként elmondta, hogy a jelenlegi költségvetés 
kiegészítés módosítása eltér a korábbi években megszokottól. Egyrészt abban, hogy ez 
április hónapban történik meg. A maradvány összegek felosztása most valósult meg, 
ez még nem került bele az eredeti költségvetésbe. A szabad maradványok a leadott 
intézményi igények figyelembevételével kerültek felhasználásra. Most szerepel a 
költségvetés módosításában a választókerületi keretek felosztása is a leadott képviselői 
igények alapján. Másrészt az eredeti költségvetés megalkotása óta jelentős plusz 
forrás keletkezett. Ennek egyik tényezője, hogy időközben megszületett az a 
jogszabály, ami a minimálbér, garantált bérminimum és pótlékok emeléséről szól. Ezt 
eddig az Önkormányzat saját forrásból biztosította. Így több mint 400 millió forintot 
tudnak majd más célokra felhasználni. A másik tényező egy 882 millió forintos plusz 
támogatás, amit Veszprém Kulturális és Turisztikai kínálatának fejlesztésére kaptak. Az 
eredeti költségvetésben ezt is még saját erőként szerepeltették. Így ezeket a 
forrásokat felhasználva több új feladat is bekerülhetett a költségvetésbe.   
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Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja az előterjesztés B) részéhez kapcsolódóan 
arról érdeklődött, hogy mi indokolta a gépjármű nyomkövető rendszer beépítését. Ez 
kötelező volt-e, valamint az előterjesztésben szereplő 230 ezer forint mit takar, mert 
ezt kevésnek tartja.   
 
Fazekas Ildikó irodavezető elmondta, hogy a beszerelés nem kötelező, jelen esetben 
jegyző asszony kérése volt, hogy az önkormányzati autókat GPS rendszerrel lássák el. 
Az előterjesztésben szerepeltetett összeg a következő három évre szóló 
rendszerhasználati díjára vonatkozik. Ez nem a beszerelési költség. Az már a 
beruházási oldalon szerepeltetve lett kiadásként.     
 
Brányi Mária alpolgármester a pontos beruházási költségről érdeklődött. 
 
Fazekas Ildikó irodavezető válaszában elmondta, hogy 1,6 millió forint szerepel a 
költségvetésben erre a célra, valamint hozzátette, hogy ez összesen 10 db 
gépjárművet érint. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke a közgyűlésig egy 
részletesebb előterjesztés kidolgozását kérte. Érdeklődött továbbá arról, hogy a 
nagyfelületű útjavításokra szánt plusz 175 millió forintnak a felhasználásáról mit lehet 
tudni. Milyen ütemezéssel, milyen területekre lesz felhasználva ez az összeg. 
 
Kovács Zoltán irodavezető elmondta, hogy a képviselői igényeknek 
figyelembevételével állították össze az anyagot. A dokumentációk készítése után 
tudják a közbeszerzést, versenyeztetést elindítani. Véleménye szerint augusztus-
szeptember lesz az az időpont, amikor nyertes vállalkozóval már szerződést tudnak 
kötni.   
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy az 
enyhe tél ellenére is elkeserítő az utak állapota. Ezt nem csak a saját 
választókerületére érti. Jelentős a belső utak állagromlása.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

76/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésnek a 
2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésnek a 2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
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Közgyűlésnek az A) jelű előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
rendelet módosítás elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

77/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala gépjármű 
nyomkövető rendszer üzemeltetési szolgáltatások igénybevételével 

kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásáról” tárgyú 
előterjesztésről  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala gépjármű nyomkövető rendszer üzemeltetési szolgáltatások 
igénybevételével kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a B) jelű előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
összefoglaló belső ellenőrzési jelentésének jóváhagyásáról 
Előterjesztők:    Porga Gyula polgármester,  

dr. Dancs Judit jegyző 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

78/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
összefoglaló belső ellenőrzési jelentésének jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről  
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2022. évi összefoglaló belső ellenőrzési jelentésének jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 
36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

79/2023.  (IV. 19.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és 
vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köztemetők üzemeltetéséről és a temetési 
tevékenység egyes kérdéseiről szóló 21/2010. (VI. 28.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 
Előterjesztők:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

dr. Dancs Judit jegyző 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke az előterjesztéssel 
kapcsolatban annyit jegyzett meg, hogy magasabb jogszabályok miatt van szükség 
kiigazításra, pontosításra.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

80/2023.  (IV. 19.) határozata  
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köztemetők üzemeltetéséről és a temetési tevékenység egyes kérdéseiről 
szóló 21/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a köztemetők üzemeltetéséről és a temetési 
tevékenység egyes kérdéseiről szóló 21/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 
 

6. Döntés a Veszprém, Csererdő területén működő, kérelmező 
gazdasági társaságok felhívásáról pénzügyi fedezet biztosítása 
céljából magántulajdonban lévő ingatlanok, vagyonelemek 
önkormányzati tulajdonba kerülése érdekében 

    Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
dr. Panyi Szilvia,   jegyzői referens az előterjesztéshez röviden annyit jegyzett meg, 
hogy a határozati javaslat 3. pontjában szereplő bankszámlaszám a közgyűlési 
anyagban pontosításra kerül, abban már az Önkormányzat főszámla száma fog 
szerepelni. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

81/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém, Csererdő területén működő, kérelmező gazdasági 
társaságok felhívásáról pénzügyi fedezet biztosítása céljából 

magántulajdonban lévő ingatlanok, vagyonelemek önkormányzati 
tulajdonba kerülése érdekében” tárgyú előterjesztésről 

 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém, Csererdő területén 
működő, kérelmező gazdasági társaságok felhívásáról pénzügyi fedezet biztosítása 
céljából magántulajdonban lévő ingatlanok, vagyonelemek önkormányzati tulajdonba 
kerülése érdekében” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
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7. Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található 
„K” jelű épület és a Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti – 
ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben 
elhelyezett termelő berendezések és a berendezésekhez 
kapcsolódó eszközök bérleti szerződésének megszüntetéséről 
és bérlet jogcímén történő hasznosításra való kijelöléséről 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Madarászné dr. Ifju Bernadett csoportvezető szóbeli kiegészítést jelentett be. Az 
előterjesztés módosításra kerül, mely a Határozati javaslatot is érinti. Ez a pályázatírás 
feltételeivel kapcsolatos apró módosítást jelenti. A 7.20. pont első fele marad 
változatlanul. Ez a következő:  
„Pályázó tudomásul veszi, hogy elkülönített nyilvántartást köteles vezetni, amely 
tételesen tartalmazza a vagyon bruttó és nettó értékét.” 
A többi része törlésre kerül a 7.21. ponttal együtt. Ezek az ingatlan egységek oktatási 
célra kerülnek hasznosításra. Az üzemeltethető cég szerkezete meghatározott. A 
bérleti szerződés kidolgozása ez esetben szigorúbb szabályokhoz kötött, mint 
általában. A pénzüggyel folytatott egyeztetés után döntöttek az említett részek 
törléséről.  
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke feltételezte, hogy a 
bérlő anyagi terhek miatt nem tudja vállalni az eredeti bérleti díjat. 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető elmondta, hogy az eredeti 
konstrukcióban valóban nagyobb elvárásokkal indultak el. A gazdasági társaság a 
jövőre vonatkozóan három olyan bérleti szerződést kötött meg ahol a megnövekedett 
költségeket ellensúlyozni tudja. Az egyik raktározási hasznosítás, a másik 
munkásszállás hasznosítás. Ezzel még nem tudta a gazdálkodását kiegyensúlyozni. Az 
állami támogatásokat sem tudta igénybe venni, mivel csak júliusba indult a bérlés. 
Elesett a normatív támogatásoktól. Emiatt újra kellett gondolni a bérleti szerződést. A 
működés aránya a jövőben átalakul. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

82/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található „K” jelű épület és a 

Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Házgyári út 1. 
szám alatti – ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben 
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elhelyezett termelő berendezések és a berendezésekhez kapcsolódó 
eszközök bérleti szerződésének megszüntetéséről és bérlet jogcímén 

történő hasznosításra való kijelöléséről 
” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található „K” jelű 
épület és a Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Házgyári út 1. 
szám alatti – ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben elhelyezett termelő 
berendezések és a berendezésekhez kapcsolódó eszközök bérleti szerződésének 
megszüntetéséről és bérlet jogcímén történő hasznosításra való kijelöléséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

8. Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a 
Veszprém 5496 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Stadion 
utca 20-22. szám alatti – ingatlan munkásszálló funkciójú 
épületrészének vagyonkezelésbe adása tárgyában 
megkötendő vagyonkezelési szerződésről 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

83/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém 
5496 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Stadion utca 20-22. szám alatti – 

ingatlan munkásszálló funkciójú épületrészének vagyonkezelésbe adása 
tárgyában megkötendő vagyonkezelési szerződésről” tárgyú 

előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi 
Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém 5496 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Stadion utca 
20-22. szám alatti – ingatlan munkásszálló funkciójú épületrészének vagyonkezelésbe 
adása tárgyában megkötendő vagyonkezelési szerződésről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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9. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata és a 
Veszprémi Evangélikus Egyházközség között a Veszprém 
3625 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Fecske utca 10. 
szám alatti – ingatlan használata tárgyában kötendő 
haszonkölcsön szerződés jóváhagyásáról 

B) Döntés a Magyarországi Evangélikus Egyházzal 
megkötendő megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 
3057/86 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Aradi 
Vértanúk u. 2/A szám alatti – óvoda funkciójú ingatlan 
megközelítését célzó útfejlesztéssel kapcsolatban 

 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

84/2023.  (IV. 19.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Veszprémi 

Evangélikus Egyházközség között a Veszprém 3625 hrsz.-ú – természetben 
a Veszprém, Fecske utca 10. szám alatti – ingatlan használata tárgyában 

kötendő haszonkölcsön szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és a Veszprémi Evangélikus Egyházközség között a Veszprém 3625 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Fecske utca 10. szám alatti – ingatlan használata 
tárgyában kötendő haszonkölcsön szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó A) jelű  határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

85/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Magyarországi Evangélikus Egyházzal megkötendő 
megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 3057/86 hrsz.-ú – természetben 
a Veszprém, Aradi Vértanúk u. 2/A szám alatti – óvoda funkciójú ingatlan 
megközelítését célzó útfejlesztéssel kapcsolatban” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Magyarországi Evangélikus 
Egyházzal megkötendő megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 3057/86 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Aradi Vértanúk u. 2/A szám alatti – óvoda funkciójú 
ingatlan megközelítését célzó útfejlesztéssel kapcsolatban” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

10. Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. alaptőkéjének 
megemeléséről és tőketartalékba helyezésről 

      Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

86/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

az „Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. alaptőkéjének 
megemeléséről és tőketartalékba helyezésről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az „Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. 
alaptőkéjének megemeléséről és tőketartalékba helyezésről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

11. Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére 

           Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

87/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
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Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Kozmutza Flóra Alapítvány 
Értelmileg Sérült Gyermekekért szervezettel kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

88/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az Éltes Mátyás Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

89/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Báthorys Gyermekekért 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

90/2023.  (IV. 19.) határozata 
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a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 

 tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Cserkészvár Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

91/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Simonyis Gyermekekért 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

92/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Minerva Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

93/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Szent Imre Ifjúsági 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

94/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Szemle 
Várostörténeti Közhasznú Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

95/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az ”Add a Kezed” 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

96/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Gyermekekért Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

97/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Dózsa Iskoláért 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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98/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Keresztény Szülők 
Alapítványa a Veszprém Megyei Diákokért szervezettel kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

99/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Szilágyi Keresztény Iskolai 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

100/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Padányi Schola 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

101/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Gyulaffy László 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

102/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Nap Gyermekei 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

103/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 
 tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Vadvirág Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

104/2023.  (IV. 19.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a 
választókerületi keret terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Kossuth Iskoláért 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 

12. Döntés a Veszprém Fiatal Sportolóiért Alapítvánnyal a 2023. 
évre szóló támogatási szerződés megkötéséről 

         Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

105/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém Fiatal Sportolóiért Alapítvánnyal a 2023. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém Fiatal Sportolóiért 
Alapítvánnyal a 2023. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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13. Döntés a Veszprém-Balaton Régió Kultúrájáért 
Közalapítvánnyal a „Veszprém város történeti forrásainak 
digitális tára” című projektben archivált történeti források 
kutatási célokra történő felhasználására készült honlap 
tárhelybővítése tárgyában kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról 

         Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

106/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém-Balaton Régió Kultúrájáért Közalapítvánnyal a 
„Veszprém város történeti forrásainak digitális tára” című projektben 
archivált történeti források kutatási célokra történő felhasználására 

készült honlap tárhelybővítése tárgyában kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém-Balaton Régió 
Kultúrájáért Közalapítvánnyal a „Veszprém város történeti forrásainak digitális tára” 
című projektben archivált történeti források kutatási célokra történő felhasználására 
készült honlap tárhelybővítése tárgyában kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról „tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

14. Döntés nemzetközi konzorciumban megvalósuló pályázatok 
benyújtásáról és az ehhez szükséges önrész biztosításáról az 
URBACT IV felhíváshoz kapcsolódóan 

  Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

107/2023.  (IV. 19.) határozata 
a „Döntés nemzetközi konzorciumban megvalósuló pályázatok 

benyújtásáról és az ehhez szükséges önrész biztosításáról az URBACT IV 
felhíváshoz kapcsolódóan” tárgyú előterjesztésről 



 23 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés nemzetközi konzorciumban 
megvalósuló pályázatok benyújtásáról és az ehhez szükséges önrész biztosításáról az 
URBACT IV felhíváshoz kapcsolódóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és „a nemzetközi konzorciumban 
megvalósuló „BiodiverCity” elnevezésű pályázat benyújtásáról és az ehhez 
szükséges önrész biztosításáról az URBACT IV felhíváshoz kapcsolódóan” 
című 1. sz. határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

108/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés nemzetközi konzorciumban megvalósuló pályázatok 
benyújtásáról és az ehhez szükséges önrész biztosításáról az URBACT IV 

felhíváshoz kapcsolódóan” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés nemzetközi konzorciumban 
megvalósuló pályázatok benyújtásáról és az ehhez szükséges önrész biztosításáról az 
URBACT IV felhíváshoz kapcsolódóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és „a nemzetközi konzorciumban 
megvalósuló „NextGen Youth Work” elnevezésű pályázat benyújtásáról és 
az ehhez szükséges önrész biztosításáról az URBACT IV felhíváshoz 
kapcsolódóan” című 2. sz. határozati javaslat elfogadását. 
 

15. Döntés Veszprém Város Idősügyi Koncepciója intézkedési 
tervének elfogadásáról 

  Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérdezte, hogy 2024. 
és 2025. évekre vannak-e a költségelemek tervezve. 
 
Lehoczki Mónika, irodavezető elmondta, hogy 2023-ban is meg fognak valósulni 
intézkedések, ezek egy része már folyamatban van. Ilyen az idősek tájékoztatása 
céljából megjelentetni kívánt Senior kisokos, valamit a Veszprémi 7Nap újságban 
idősekkel foglalkozó rovat bevezetése. Olyan határidőkkel dolgoznak, amik a 
költségvetésben a források biztosítását lehetővé teszik. Több olyan elemet is beírtak, 
aminek a forrása már az idei évben biztosított. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke a Veszprémi 7Nappal 
kapcsolatosan megjegyezte, hogy 2023-ra jelentős összeg van a költségvetésbe 
tervezve az újságra. Sok negatív véleményt kap róla. Többek között nem érkezik meg 
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lakcímekre, valamint a tartalommal is gond van. A 35 millió forint véleménye szerint 
komoly összeg. A szerződést cél szerű lenne átgondolni, következetesebben 
ellenőrizni, hogy teljesülnek- e a vállalások.    
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

109/2023.  (IV. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Város Idősügyi Koncepciója intézkedési tervének 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Város Idősügyi 
Koncepciója intézkedési tervének elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

16. Döntés a V-Bike közbringa rendszer üzemeltetése érdekében 
a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés 
módosításáról 

  Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke változatlanul sajnálja, 
hogy Kádártán és Gyulafirátóton nem lesz helyszín kialakítva. Az éves bérlet 8.750,- Ft 
lesz, amit nagyon kedvező árnak tart. A tervezett kalkulációról érdeklődött az üzembe 
helyezendő 100 db kerékpárt illetően. 

 
Polgári István V-Busz Kft. ügyvezetője elmondta, hogy a V-BUSZ Kft .üzemeltetésre 
kapja meg ezeket a közbringákat. Az előzetes kalkuláció az Önkormányzat feladata 
volt. Csak akkor lennének bajba, hogyha egyszerre akarnák használni az összes 
kerékpárt. Nemzetközi tapasztalatokat figyelembe véve elmondható, amennyiben 1 db 
kerékpárt kétszer kibérelnek egy nap, az már fenntarthatóság szempontjából jónak 
számít. Az első fél óra ingyenes, utána 500,- forintba kerül, ami kedvező összegnek 
mondható. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

110/2023.  (IV. 19.) határozata 
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a „Döntés a V-Bike közbringa rendszer üzemeltetése érdekében a V-Busz 
Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés módosításáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a V-Bike közbringa rendszer 
üzemeltetése érdekében a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

17. Döntés a V-Busz Kft.-nek a helyi menetrend szerinti 
személyszállítási szolgáltatás közszolgáltatási feladatok 
keretében a 2022. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadásáról 
 Előterjesztő:    Polgári István ügyvezető, V-Busz Kft. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy a 
tervezett bérletszámok alakulása visszaesett, viszont a napijegyek forgalma jelentősen 
megemelkedett. A választókerületében többen panaszkodnak a félhavi bérletek 
megszüntetése miatt. Érdeklődött ezen intézkedés okáról.  
 
Polgári István V-Busz Kft. ügyvezetője elmondta, hogy az elmúlt években az 
emberek utazási szokásai megváltoztak. Üzemeltetői oldalról nézve minél több a 
bérletes, annál több a stabilnak mondható utaslétszám. Számos olyan stabil utasuk 
van, aki a munkavégzési szokásainak megváltozása miatt kiszámolja, hogy neki nem 
feltétlenül éri meg a bérletet megvásárolni. Inkább többször vesz menetjegyet. Egyre 
kevesebb az olyan nyugdíjas, akinek az utazásért még fizetnie kell. Tapasztalataik 
alapján kezdeményezték a közszolgáltatási szerződés módosítását. A félhavi illetve a 
negyedéves bérletek kivezetéséről szeptember végén döntött a közgyűlés. Mivel 
magas szintű szolgáltatás tudnak nyújtani és az Önkormányzat által a 
közszolgáltatásba betett kompenzáció is jelentős, így nem kívánják fenntartani ezeket 
a bérlettípusokat. A félhavi bérlet kihasználtsága nem volt jelentős. A kedvezményes 
havi bérlet és a félhavi bérlet között csak pár 100,- Ft különbség volt.   

 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja köszönetét fejezte ki azért, hogy a V-BUSZ Kft. 
ügyvezetője a képviselőket közvetlenül tájékoztatta a jegykiadó automatákkal 
kapcsolatosan. Így nekik is módjuk nyílik a választókerületben élők kérdéseire 
válaszolni. A jövőben is köszönettel vesznek bármiféle közvetlen tájékoztatást. 
  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

111/2023.  (IV. 19.) határozata 
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a „Döntés a V-Busz Kft.-nek a helyi menetrend szerinti személyszállítási 
szolgáltatás közszolgáltatási feladatok keretében a 2022. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a V-Busz Kft.-nek a helyi menetrend 
szerinti személyszállítási szolgáltatás közszolgáltatási feladatok keretében a 2022. 
évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

18. Tájékoztató a Veszprém 5045 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Hóvirág utca 1. szám alatti – önkormányzati 
beruházás eredményeképpen kialakuló parkolóház lakossági 
használatáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja örömét fejezte ki amiatt, hogy a parkolóház 
megépült a város közepén 154 hellyel, valamint, hogy ezt a lakosság is igénybe veheti. 
A veszprémi lakosok kedvezményesen kapnak majd havi bérletet. Ez is erősíti a 
modern városképet. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke a havi bérleti díj 
mértékéről érdeklődött. 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető elmondta, hogy az éves bérleti díj 
összege 49.850.000,- Ft + áfa összeg lesz. Ez a bérlőnek havi bontásba kell 
megfizetnie, ez 4.154.166,- Ft/hó + áfát jelent. 
 
Mivel az előterjesztés tájékoztató, így az döntést nem igényelt. 
 
 

         Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános 
ülést 15,27 órakor bezárta.                       

                                       

 

                                                    K.m.f. 

 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


